
 

 
 

Databasarkitekt Informationssystem till Volvohandelns Utvecklings AB  
 

Företaget  
Att utveckla de bästa återförsäljarsystemen och informationstjänsterna för fordonsbranschen har 
sedan starten 1991 varit vårt affärsområde. I dagsläget är vi ca 75 anställda med kompetens inom 
områden som fordonshandel, projektledning, systemutveckling och IT. Några av våra största kunder 
är Volvo-, Renault- och Fordhandeln och dess generalagenter och vi har idag över 10 000 användare 
av våra lösningar. I början av 2012 flyttar vi in i härliga, nyrenoverade lokaler på Lindholmen i 
Göteborg. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Volvo Personbilar Sverige AB. 
 
För att trivas hos oss är det viktigt att du gillar att jobba i en nära och prestigelös miljö där man bryr sig 
om varandra. Det händer mycket spännande saker i företaget så det gäller att du inspireras av 
förändring och utveckling. Tar du dessutom ett stort ansvar för både din egen och företagets 
utveckling, har starkt fokus på våra kunder och gillar att ha kul, då kommer du trivas hos oss!  

 
Avdelningen Återförsäljarsystem består av drygt 50 medarbetare (varav ca 25 konsulter). De 
arbetar som projektledare, produktägare, systemutvecklare och systemanalytiker och 
ansvarar för utvecklingen av företagets system och applikationer (Dealer Management 
Systems och informationssystem), från krav och design till implementation hos kund.  
 

Arbetsområden 
Som DB-arkitekt för informationssystem ansvarar du för att arkitekturen håller bra standard i 
vårt största informationssystem. Du har bra kontroll på hur informationen hanteras och hur 
den kommer in och går ut ur systemet. Du ansvarar för att databasen kan arbeta på ett så 
effektivt sätt som möjligt. Du är i högsta grad involverad i att systemarkitekturen stödjer den 
databasarkitektur vi har och att det går att förvalta och drifta på ett kostnadseffektivt sätt. 
Du kommer även att delta och vara aktiv i vårt arkitektteam. 
 

Huvudsakliga ansvarsområden 
 Ansvara för de specifika Informationsdatabaserna 

 Planera och leda arbetet med att säkerställa informationshanteringen så att den 
möter såväl dagens som morgondagens krav  

 Bevaka utveckling och trender inom IT samt utforma långsiktiga strategier 

 Omsätta övergripande krav till konceptuella lösningar vilka kan omsättas till 
fungerande systemlösningar 
 

Kvalifikationer 
 Flerårig erfarenhet från motsvarande befattning 

 Relevant akademisk utbildning 

 Bred erfarenhet av databaser och stort intresse av smart databashantering 

 Bred erfarenhet av ett flertal tekniska miljöer; exempelvis Oracle, Microsoft, 
Java/J2EE  

 En tydlig och inspirerande kommunikatör  

 God förmåga att formulera sig i tal och skrift på såväl Engelska som Svenska 



 Förståelse för agil utvecklingsmetodik, ex.vis SCRUM 

 Du trivs med att vara med och påverka och leda  

 Initiativkraft och ansvarstagande är utmärkande egenskaper hos dig 
 

Vem är du?  
Du har god förmåga att ta fram en väl fungerande databasarkitektur utifrån rådande 
förutsättningar dvs. du har en pragmatisk inställning till arkitektur och lösningar! Du trivs med 
att vara med och påverka och leda och du har ett positivt och utåtriktat sätt i dialog med de 
olika intressenterna, såväl internt inom företaget som mot kund och leverantör. Du är lyhörd 
för att få fram relevant information. Du är analytisk och duktig på problemlösning, både i det 
vardagliga och vad gäller nyutveckling. Ditt arbetssätt är strukturerat och du är bra på att 
formulera dig i både tal och skrift. Framförallt har du ett stort engagemang i ditt arbete och vill 
bidra med det i vår verksamhet! 
 

Intresserad? 
I denna rekrytering samarbetar vi med TNG. Vid frågor om tjänsten är du välkommen att 
kontakta rekryteringsansvarig Robert Crivei 031-761 22 22. Ansök snarast då intervjuer sker 
löpande, tjänsten kan komma att tillsättas före sista ansökningsdatum som är 2011-12-14. 
Att ansöka tar endast ett par minuter och du behöver enbart uppge kontaktuppgifter samt 
bifoga ditt färdiga CV. Följ anvisad länk. 
 
www.tng.se  
 
 
 

http://www.tng.se/

